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Tegevusaruanne

Eesti Puuetega Inimeste Koda (EPI Koda) on katusorganisatsioon, mis ühendab puuetega inimeste ühendusi ja liite üle Eesti. 2010. a kuulus

EPI Koja koosseisu 30 puudespetsiifilist liitu ning 16 maakondlikku puuetega inimeste koda (15 maakonda ja Tallinna linn). Kokku esindab EPI

Koda 420 allorganisatsiooni ligi 42 tuhande liikmega.

EPI Koja tegevuse eesmärgiks on Eestis elavate puuetega inimeste toimetuleku ja elukvaliteedi parandamine läbi EPI Koja

liikmesorganisatsioonide kaasamise ja informeerimise, puuetega inimesi puudutavate poliitikate kujundamise protsessis osalemise koostöö- ning

koordinatsiooni meetodil ning puuetega inimeste alase teabe vahendamise kaudu sise- ja välisriiklikul tasandil.

Nimetatud eesmärkide täitmiseks on EPI Koja tegevusprogramm jaotatud nn põhitegevusteks ning projektipõhisteks  tegevusteks:

1. EPI Koja arendus ja igapäevane töö: arvamuste, kooskõlastuste esitamine seaduste ja määruste eelnõudele, uute algatuste analüüs ja

seisukohtade kujundamine  (sotsiaalhoolekande seadus, meditsiinilised abivahendid, hambaravi vaimupuudega isikutele, puudega inimeste

parkimiskaart, ÜRO konversiooni ratifitseerimist toetav tegevusjm) ja strateegiadokumentide väljatöötamine; EPI Koja juhatuse koosolekute

ja üldkogude ettevalmistamine ja läbiviimine, liikmesorganisatsioonidele teabepäevade ja koolituste korraldamine (raamatupidamine koolitus,

muudatused seadusandluses, ÜRO puuetega inimeste õiguste konventsiooni alane teavitus, sotsiaalteenused, liikmesorganisatsioonide

sügiskoolid). Lisaks kuuluvad igapäevatöö hulka erinevate koosolekute korraldamine siht- ja sidusrühmadega; töögruppides ja komisjonides

osalemine (Sotsiaalministeerium, Siseministeerium, Haridus- ja Teadusministeerium, Eesti Koostöö Kogu, Eesti Haigekassa, Noortepoliitika

Nõukogu, Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskus jm), koostööprojektide algatamine; igapäevane kirjavahetus, aruandlus, koostöö erinevate

organisatsioonidega puuetega inimeste õiguste tagamiseks (Riigikontroll, Lastekaitse Liit jne); aktiivne suhtlemine meediaga; EPI Koja

esindamine erinevatel siseriiklikel ja väliskonverentsidel jm.

2. EPI Koja välissuhted: osalemine Euroopa Puuetega inimeste Foorumi (EDF) ning selle juhatuse töös; Euroopa Majandus- ja

Sotsiaalkomitee ja selle alakomiteede töös (sotsiaalasjade ja kodakondsusküsimuste sektsioon, Euroopa Majandusruumi lepingu

konsultatiivkomitee regionaalarengu töögrupp jm); osalemine Euroopa Komisjoni mittediskrimineerimise direktiivi arutelul; koostöösuhted

Euroopa Haruldaste Haiguste Agentuuriga (ühisseminar EPI Kojas II kvartalis) ning Baltimaadega (ühisseminar EPI Kojas ning deklaratsioon

puuetega inimeste olukorrast Baltimaadest ning liikumispuudega seotud seminar Leedus); Euroopa Patsientide Esindusühinguga jpm. Oma

visiidil külastas EPI Koda Euroopa Pimedate Liidu president lord Colin Low (III kvartal) ning USA saatkonna poliitikakujundamise nõunik

Johnathan Hilton (IV kvartal), et arutada puuetega inimeste olukorda Eestis ning võimalikke koostööküsimusi.

3. Töö puudega noorte ning noorteorganisatsioonidega: Puudega noorte kaasamine ja informeerimine, nende julgustamine, motiveerimine

ja pädevuste suurendamine erinevates tegevustes, et puudega noored oleksid teadlikud oma õigustest, võimalustest ja kohustustest. 2010.a

viidi läbi mitmeid ühistegevusi (noorte töötoad, noorte sügislaager Roosta Puhkekülas ja arutelud erinevatel teemal nagu puudega

üliõpilastele suunatud ühiselamu loomise vajadus, puuetega noorte katusorganisatsiooni loomise küsimus, võimalused  hariduse

omandamiseks, projektide rahastamiseks, vabatahtlikuks tööks jpm).

4. Ajakiri "SINUGA": 2010. a ilmus 3 numbrit, tiraaž a´ 400 eksemplari.  Ajakirja eesmärgiks on informeerida oma lugejaid EPI Koja

arengukavas püstitatud eesmärkide täitmisest, puuetega inimeste liitude/ühenduste ja maakondlike kodade tegemistest ning puuetega

inimeste elust, erinevatest haigustest ja puuetest. Teemad olid seotud puudega inimeste toimetulekut toetavatest tegevustest ja

ettevõtmistest, uutest ning huvitavatest algatustest, samuti erinevate tasandite seadusandlike aktide tutvustused (ÜRO puuetega inimeste

õiguste konventsioon, riigikontrolli audit, puudega noortega seotud tegevused EPI Kojas, rehabilitatsiooniteenuste arengud  jpm). Ajakirjad

saadeti üle Eesti kõikidesse suurematesse raamatukogudesse (40 asutust), liikmesorganisatsioonidele, üksiklugejatele,

Sotsiaalministeeriumile jt. Ajakiri on kättesaadav EPI Koja interneti koduleheküljel http://www.epikoda.ee.

5. Puuetega inimeste taidluskollektiivide juhendajate koolitus: tegevus toimus 2010. a suvel Viljandis. Õppepäevade eesmärk oli koolitada

ja juhendada puuetega inimestega tegelevaid ringijuhte. Toimus kultuurifestivali programmide analüüs, loengud erinevatel teemadel.

Osalesid ringijuhid üle Eesti.

6. Vabariiklik puuetega inimeste kultuurifestival: traditsiooniline (XV) igasuvine (juuni) üritus puuetega inimestele Viljandis: ürituse eesmärk

on liita puudega inimesi, propageerida võrdseid võimalusi, toetada puuetega inimeste omaalgatust, leida uusi andeid, tänada kollektiivide

juhendajaid ja innustada jätkama traditsiooniliste tegevustega. Üritus on suunatud nii Eestis tegutsevatele puuetega inimeste

taidluskollektiividele kui ka külaliskollektiividele. Festivalil osales ca 300 esinejat ja 150 pealtvaatajat. Üritusega samaaegselt korraldati

puuetega inimeste käsitöö näitus-müük.

7. Rahvusvahelise puuetega inimeste päeva tähistamine: päeva tähistamiseks korraldas EPI Koda  juba traditsiooniliseks kujunenud (XVI)

konverentsi 03. detsembril Tallink SPA & Conference Hotel Konverentsikeskuses. Konverentsi „Puudega inimene täna ja tulevikus“ avasid

sotsiaalminister Hanno Pevkur ja soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise volinik Mari-Liis Sepper. Päeva esimeses pooles diskuteeriti

teemal „Puudega inimeste sotsiaalne tõrjutus - müüt või tegelikkus?“, teises osas toimus paneeldiskussioon teemal: “Puuetega inimeste

poliitika Riigikogu valimistel - valguses või varjus?” Toimus 2010. a nominentide tänamine ja tunnustamine. Konverentsil osales ligi 250

inimest üle Eesti.

8. Ligipääsetavuse tagamine: eesmärgiks on tagada, et EPI Koja liikmesorganisatsioonide esindajad saaksid osaleda EPI Koja üldkogudel,

koolitustel ja teabepäevadel, töögruppide ja komisjonide töös hüvitades vajaduse korral osalejate sõidukulud.

9. EPIK kodulehekülje haldamine ja arendamine: jooksva informatsiooni vahendamine kodulehekülje kaudu. EPI Koja kodulehekülje pidev

uuendamine ja täiendamine eesmärgiga teha operatiivselt kättesaadavaks puuetega inimesi puudutav teave.

EPI Koja jätkuprojektid, mille algus oli 2009. a:
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1. Koolitusprojekt „Puuded ja erivajadused“ tegevus sai alguse 2009. a. Projekti kogukestvus 1,5 aastat (lõppes 2010. a juunis). Koolitus oli

suunatud kohalike omavalitsuste sotsiaaltöötajatele. Koolitus toimus kahes grupis, edukalt tunnistuse saamisega lõpetas kursuse 59

sotsiaaltöötajat. Koolitustel käsitleti järgmisi teemasid: mis on vaimupuue, kuulmispuue, nägemispuue, liikumispuue, erinevad

terviseprobleemid, hariduslikud erivajadused ning hariduslike erivajadustega õpilaste toetamine tugiteenuste osutamise kaudu, riiklikud ja

omavalitsuste poolt puuetega inimestele pakutavad sotsiaalteenused ja toetused, ÜRO puuetega inimeste õiguste konventsioon,

sotsiaalpoliitika kujundamise alused jpm. Osavõtjate hinnangud koolitusele ja koolitajatele olid väga positiivsed.

2. Projekt "Toompuiestee 10 renoveerimisprojekt" - projekti raames teostati EPI Koja ruumide ja katuse remont ning hoovimaja

fassaaditööd.

3. Projekt “Eesti puuetega inimeste võrgustiku juhtimissuulikkuse tõstmine toetamaks kiiret ÜRO puuetega inimeste õiguste

konventsiooni ratifitseerimist Eestis.“ Projekti raames toimus 2010. a mitmeid teabeüritusi ja ümarlaudu EPI Koja

liikmesorganisatsioonidele ning koostööpartneritele (ministeeriumid, omavalitsused, Eesti Linnade Liit, Eesti Maaomavalitsuste Liit jpt).

Projekti eesmärgiks oli tutvustada konventsioonis reguleeritud valdkondi, parandada informeeritust ning luua tingimused konventsiooni

rakendamiseks Eestis pärast ratifitseerimist. Projekti oluliseks panuseks oli ratifitseerimisprotsessile kaasaaitamine – vastav eelnõu töötati

Sotsiaalministeeriumis välja ja esitati kooskõlastusele. Konventsiooni ratifitseerimise vajadust on kinnitanud nii ministeeriumid kui Riigikogu

poliitilised erakonnad.

EPI Koja täiendavad projektid 2010. a:

1. Koostöös Briti Nõukoguga (British Council) laste ja noorte joonistuskonkursi läbiviimine teemal „Kodu, sõbrad, perekond.“

Joonistuskonkurss toimus III - IV kvartalis, kõiki osalejaid toetasid auhindadega nii British Council kui ajaleht „Postimees". Konkursile laekus

üle 70 erineva töö  - oli nii joonistusi, maale kui ka fotosid.

2. Projekt „Kriisi mõju vaesuse süvenemisele puuetega inimeste hulgas Eesti  maakondades“. Euroopa vaesuse ja sotsiaalse tõrjutuse

vastu võitlemise aasta raames toetas projekti Sotsiaalministeerium. Projekt keskendus puuetega inimeste, kui ühiskonnas haavatava ning

vaesusriskis oleva rühma olukorra kaardistamisele kriisi tingimustes. Projekti raames viidi neljas maakonnas läbi vastav uuring (Põlva, Võru,

Saare ja Ida-Virumaal) ning ümarlauanõupidamised, et uuringu tulemusi tutvustada vastavate maakondade ametnikele ja spetsialistidele.

Projekti eesmärgiks oli juhtida üldsuse ja konkreetsemalt uuringus osalenud piirkondade spetsialistide tähelepanu vaesusriskis elavate

puuetega inimeste toimetulekule majandussurutise tingimustes ning kaardistada olemasolevate tugiteenuste olemasolu, kasutamine ja maht

3. Teatmik õpetajatele „Märka ja toeta last“. Koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga anti õpetajatele välja puudetemaatikat puudutav

teatmik – mida õpetaja peaks teadma õpilastel sagedamini esinevatest puudeliikidest ja terviseprobleemidest. Teatmiku trükiarv oli 500

eksemplari, millest 400 eksemplari sai Haridus- ja Teadusministeerium ja 100 eksemplari EPI Koda (jagati liikmesorganisatsioonidele,

ülikoolide raamatukogudele, Rahvusraamatukogule, Riigikogu sotsiaalkomisjonile jt). Korraldati 3 üritust teatmiku tutvustamiseks: Karaski

Keskuses EPI Koja liikmesorganisatsioonide esindajatele, Haridus- ja Teadusministeeriumis nõustamiskeskuste spetsialistidele ja EPI Kojas

teatmiku koostanud autoritele. Teatmik õpetajatele on kättesaadav EPI Koja koduleheküljel www.epikoda.ee

4. Kogumik Tallinna linna puudega laste vanematele „Meie lapsed“. Koostöös Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametiga koostati ja anti välja

teatmik puudega laste vanematele, et anda informatsiooni erinevate puudeliikide, enim levinud terviseprobleemide, riiklike ja Tallinna linna

poolt osutatavate sotsiaalteenuste ja toetuste ning hariduse omandamise võimaluste kohta (alus- ja põhiharidus, kutseõpe, kõrgharidus).

Kogumiku trükiarv oli vastavalt 1 500 eestikeelset ja 1 300 venekeelset eksemplari. Kogumiku väljaandmine venekeelsena toimus 2011. a I

kvartalis, mil toimus ka raamatu esitlus EPI Kojas. koduleheküljel www.epikoda.ee

EPI Koja tegevuste ja projektide suuremad rahastajad 2010.a. olid Hasartmängumaksu Nõukogu Eesti Puuetega Inimeste Fondi (EPI Fond)

vahendusel; Sotsiaalministeerium; Norra ja EMP Regionaalarengu Fond Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS) vahendusel;

Hasartmängumaksu Investeeringute programm EAS vahendusel, Avatud Eesti Fond, Tallinna Linna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet ning Haridus- ja

Teadusministeerium.

EPI Kojas oli juhtimislepinguga tööl 1 töötaja (juhatuse esimees) ja töölepinguga 8 töötajat. Töötajatele arvestati brutotöötasu 2010. a eest kokku

784 789 krooni. Juhatuse liikmetele ja tegevjuhtkonnale arvestati bruotöötasu kokku 264 272 krooni.

 

 

http://www.epikida.ee
http://www.epikoda.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud 01.01.2010 – 31.12.2010 majandusaasta kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides

Eesti Puuetega Inimeste Koja poolt koostatud 2010. aasta raamatupidamise aastaaruandes kasutatav arvestuspõhimõtete ning informatsioooni

esitamise viis on kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, kehtiva raamatupidamise seaduse ja EV Raamatupidamise Toimkonna

juhenditega. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse

aruannete koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Eesti Puuetega Inimeste Koja finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja

rahavoogusid.

Tegevjuhtkonna hinnangul on Eesti Puuetega Inimeste Koda jätkuvalt tegutsev majandusüksus.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 412 821 771 682 2

Nõuded ja ettemaksed 148 522 225 451 3

Kokku käibevara 561 343 997 133  

Kokku varad 561 343 997 133  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 75 018 58 972 4,5,6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 188 238 674 191 7

Kokku lühiajalised kohustused 263 256 733 163  

Kokku kohustused 263 256 733 163  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 263 970 211 483  

Aruandeaasta tulem 34 117 52 487  

Kokku netovara 298 087 263 970  

Kokku kohustused ja netovara 561 343 997 133  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 3 050 971 3 345 084 8

Muud tulud 428 405 436 386 9

Kokku tulud 3 479 376 3 781 470  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 629 374 -1 680 100 10

Mitmesugused tegevuskulud -350 189 -435 886 11

Tööjõukulud -1 465 696 -1 612 996 12

Kokku kulud -3 445 259 -3 728 982  

    

Kokku põhitegevuse tulem 34 117 52 488  

Aruandeaasta tulem 34 117 52 488  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 34 117 52 488

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 76 929 532 090

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 16 046 -53 772

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-485 953 -844 128

Kokku rahavood põhitegevusest -358 861 -313 322

Kokku rahavood -358 861 -313 322

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 771 682 1 085 004

Raha ja raha ekvivalentide muutus -358 861 -313 322

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 412 821 771 682
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital Akumuleeritud tulem

31.12.2008 181 733 29 750 211 483

Aruandeaasta tulem  52 487 52 487

31.12.2009 181 733 82 237 263 970

  

Aruandeaasta tulem  34 117 34 117

31.12.2010 181 733 116 354 298 087
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Puuetega Inimeste Koda

Aruandeperiood: 01.01.2010 -31.12.2010

Esitlusvaluuta: eesti kroon

Täpsusaste: kroonides

Aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti heast raamatupidamise tavast

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses

Raha liigid on raha pankades ja sularaha kassas

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingute aluseks on Eesti Panga kehtivad valuutakursid

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne

nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    30000

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud kõrgema juhtorgani so. juhatuse liikmeid.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruandes on rahavood põhitegevusest kajastatud kaudsel meetodil. 

Kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruandes on rahavood põhitegevusest kajastatud kaudsel meetodil. 
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 9 059 10 328

Arvelduskontod 403 762 761 354

Kokku raha 412 821 771 682

Pangakontode jäägid on võrreldud pankadega, nende jäägid raamatupidamiskontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud jääkidega.

Kassakonto jääk on võrreldud kassa sularahajäägiga, jääk raamatupidamiskontol võrdub sularaha jäägiga kassas.

Arvelduskontodel SEB pangas   2010.a 2009.a

Arvelduskontol  10052030584000 SEB      224976 113893

Arvelduskontol  10220096056016 SEB            156226 339086

Arvelduskontol   221011537516  SWED        14709 242174

Arvelduskontol   221014400080  SWED      7463 65360

Arvelduskontol   221027253570  SWED               26     26

Arvelduskontol   221031146042  SWED         362    815

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded ostjate vastu 8 402 9 200

Ostjatelt laekumata arved 8 402 9 200

Muud nõuded  39 235

Nõuded sihtfinantseerimisele 140 120 177 016

Kokku Nõuded ja ettemaksed 148 522 225 451

Nõuded ostjate vastu: kajastatud Toompuiestee 10 hoone ruumide kasutamise eest

Nõuded sihtfinantseerimisele: kajastatud on projektidele lepingutega ettenähtud kaasfinantseerimise laekumata summad sh. EPI Koja töötajate

tööreiside kulud Euroopasse 2010a. mis kuuluvad vastavalt kokkulepetele katmisele Euroopa partnerorganisatsiooni EDF poolt.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 16 411 15 572

Sotsiaalmaks 30 195 28 505

Kohustuslik kogumispension 820  

Töötuskindlustusmaksed 2 780 2 523

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 50 206 46 600

 

Maksuvõlgadena on kajastatud detsembris 2010 tasutud töötasudelt arvestatud maksud, mille maksetähtaeg oli 10.jaan 2011, mil need
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ka tasuti.

Lisa 5 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Võlad tarnijatele 1 484 4 098

Kokku võlad tarnijatele 1 484 4 098

Võlgadena on kajastatud tarnijatele tasumata arved, mille tasumise tähtaeg polnud bilansipäevaks veel saabunud, kuid mis tasuti tähtaegselt. 

Lisa 6 Muud võlad
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud viitvõlad 23 328 23 328   
Kokku muud võlad 23 328 23 328   
 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 3 229 3 229   
Kokku muud võlad 3 229 3 229   

Viitvõlgadena on kajastatud tagastamisele kuuluvad summad klientidele ja töötajate puhkuse reserv koos sotsiaal- ja töötuskindlustusmaksuga

Lisa 7 Saadud ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ostjate ettemaksed teenuste eest  5 044

Ettemakstud sihtfinantseerimine 188 238 674 191

Kokku saadud ettemaksed 188 238 679 235

Ettemakstud sihtfinantseerimine: kajastatud saadud valitsuse sihtfinantseerimise vahendid järgmisesse aastasse üleminevate

projektide teostamiseks
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Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2009 31.12.2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kodumaise sihtfin tulu  2 990 414

Välismaise sihtfin kulu  60 557

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 3 345 084 3 050 971

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 3 345 084 3 050 971

 

 31.12.2008 31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kodumaise sihtfin tulu  3 055 615

Välismaise sihtfin tulu  289 469

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  3 345 084

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused  3 345 084

Lisa 9 Muud tulud
(kroonides)

 2010 2009

Rendi- ja üüritulu 78 181 51 988

Tulu projektides osalejate omafinantseerimisest 350 189 384 398

Muud 35  
Kokku muud tulud 428 405 436 386
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2010 2009

Energia 62 768 27 823

Elektrienergia 14 348 5 920

Soojusenergia 48 420 21 903

Remonditööd 319 300 1 469

Hooldustööd 16 179 9 843

Transpordikulud 76 476 15 200

Mitmesugused bürookulud 20 331 52 389

Lähetuskulud 82 498 91 447

Koolituskulud 604 231 987 519

Riiklikud ja kohalikud maksud 9 704 8 581

Vesi- ja kanalisatsioon 9 025 3 474

Prügivedu 4 022 1 094

Trükised 174 113 77 241

Side, post 25 927 28 262

Kontorimasinad, inventar 11 033 23 925

Mitmesugused teenused 133 227 282 929

Esinduskulu 7 343 10 021

Kindlustus 8 852 2 553

Liikmemaksud teistele organisatsioonidele 64 345 56 330

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
1 629 374 1 680 100

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Energia 111 977 135 842

Elektrienergia 25 596 28 902

Soojusenergia 86 381 106 940

Riiklikud ja kohalikud maksud 5 459 41 894

Vesi-ja kanalisatsioon 16 101 16 963

Hoolduskulud 28 863 48 052

Remont 115 201 7 171

Mitmesugused teenused 72 588 29 455

Tööjõukulud  156 509

Kokku mitmesugused tegevuskulud 350 189 435 886
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Lisa 12 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 1 101 556 1 209 906

Sotsiaalmaksud 364 140 403 090

Kokku tööjõukulud 1 465 696 1 612 996

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsese kuluna  1 456 487

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Lisa 13 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Juriidilisest isikust liikmete arv 46 49

 

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 264 272 334 625

Lisa 14 Täiendav lisa 1

EESTI PUUETEGA INIMESTE KOJA LIIKMED – liidud ja maakondlikud kojad

 

1. EESTI  AFAASIALIIT

2. EESTI  ALLERGIALIIT

3. EESTI  AUTISMIÜHING

4. EESTI  DIABEEDILIIT

5. EESTI  EPILEPSIALIIT

6. EESTI  FENÜÜLKETONUURIA ÜHING

7. EESTI  HEMOFIILIAÜHING

8. EESTI  KOGELEJATE  ÜHING

9. EESTI  KOPSULIIT

10. EESTI  KURTIDE  LIIT

11. EESTI  KUTSEHAIGETE  LIIT

12. EESTI  KUULMISPUUETEGA  LASTE  VANEMATE  LIIT

13. EESTI  LASTE  SÜDAMELIIT

14. EESTI  LIHASEHAIGETE  SELTS

15. EESTI  LIIKUMISPUUDEGA INIMESTE  LIIT

16. EESTI  NEERUHAIGETE  LIIT

17. EESTI  PARKINSONILIIT

18. EESTI  PIMEDATE  LIIT

19. EESTI  PIMEKURTIDE  TUGILIIT

20. EESTI  PSORIAASILIIT
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21. EESTI  SCLEROSIS  MULTIPLEXI  ÜHING

22. EESTI  TSÖLIAAKIA  SELTS

23. EESTI  TSÜSTILISE  FIBROOSI  ÜHING               

24. EESTI  VAEGKUULJATE  LIIT

25. EESTI  VAIMUPUUDEGA  INIMESTE  TUGILIIT

26. EESTI  VÄHILIIT

27. EESTI  REUMALIIT

28. EESTI SELJAAJUSONGA JA VESIPEAHAIGETE LIIT

29. MTÜ PRADER-WILLI SÜNDROOMI ÜHING

30. MTÜ NAERULINNUD

31. HARJUMAA  PUUETEGA  INIMESTE NÕUKODA

32. HIIUMAA  PUUETEGA INIMESTE KODA

33. IDA-VIRUMAA  PUUETEGA  INIMESTE  KODA

34. JÕGEVAMAA  PUUETEGA  INIMESTE  KODA

35. JÄRVAMAA  PUUETEGA  INIMESTE  KODA

36. LÄÄNEMAA  PUUETEGA  INIMESTE  KODA

37. LÄÄNE-VIRUMAA  PUUETEGA  INIMESTE  KODA

38. PÕLVAMAA  PUUETEGA  INIMESTE  KODA

39. PÄRNUMAA  PUUETEGA  INIMESTE KODA

40. RAPLA MAAKONNA PUUETEGA  INIMESTE  KODA

41. SAAREMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

42. VALGAMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

43. VILJANDIMAA PUUETEGA INIMESTE NÕUKODA

44. VÕRUMAA PUUETEGA INIMESTE KODA

45. TALLINNA  PUUETEGA  INIMESTE KODA

46. TARTU  PUUETEGA  INIMESTE KODA



Revisjonikomisjoni järelotsus 
 

Tallinnas, 

11.04.2011.a. 

 

 

Revisjonikomisjon kontrollis MTÜ Eesti Puuetega Inimeste Koja (edaspidi EPIKoda) 

2010.a. majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise aastaaruannet ja 

aastaaruande koostamise aluseks olevaid algdokumente. 

 

Revisjoni käigus kontrolliti valikuliselt tõendusmaterjale (originaaldokumente), 

millel põhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajad. Samuti 

hõlmas revisjon majandusaasta aruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete 
vastavust Eesti Heale raamatupidamistavale ja Raamatupidamise Toimkonna 

juhendile RTJ14-le, ning Mittetulundusühingute Seadusele. Kontrollimise käigus 
kontrolliti tegevusaruannet, milles kajastatud info hõlbustas majandusaasta 
aruande kontrollimist. 

Kontrollitud dokumendid/registrid: 

1. Dokumentide menetlemise kord 

2. Raamatupidamise sise-eeskiri 

3. Üldkogude protokollid 

4. Juhatuse koosolekute protokollid 

5. Varade nimekiri 

6. Töövõtulepingud 

7. Muud lepingud (hankijad ja ruumide üürilepingud) 
8. Müügireskontro 

9. Ostureskontro 

10. Projekti kaust „ÜRO konventsioon“ 

11. Töötasude arvestus 
12. SEB ja Swedbank kaustad 

 

EPIKoja finants-majandusdtegevuse revisjon kajastas järgmist, vastavalt 

kontrollitud dokumentidele ja registritele: 

1. Dokumentide menetlemise kord ei sisaldanud saabunud (sh sissetulnud 

elektronkirjad üldisele aadressile: epikoda@gmail.com ) ja välja saadetavate 

kirjade registreerimise reguleerimist, ning puudus vastutaja. 

Soovitus: Määrata ja lubada ligipääs üldisele elektronpostkastile ainult ühele 
isikule. Samuti peab menetlema sissetulnud ja väljasaadetud kirju üks konkreetne 
töötaja. 
 

2. Raamatupidamise sisekorra eeskirjad vastasid nõuetele ja selgitasid 
raamatupidamise korraldamist EPIKojas. 

 

mailto:epikoda@gmail.com


3. Üldkogude protokollid olid nõuetekohaselt koostatud ja arhiveeritud. 

 

4. Juhatuse koosolekute protokollidega tutvumisel selgus, et portokollid olid 

koostatud väga lakooniliselt ja puudus otsuseid selgitavad seletused. 

Soovitus: Juhatuse koosoleku protokolle koostades lisada otsuseid selgitavad 

sisumaterjalid. 

 

5. Varade nimekirjas oli toodud varade eest vastutaja (tegevjuht) ja sisaldas varde 

asukoha viidet. 

Põhivara puudub (põhivara algab alates 1 918 eurost). 

Soovitus: Väikevaradele määrata vastutaja vastavalt kasutajale. 

 

6. Töövõtulepingud on vormistatud korrektselt ning sisaldasid tegevjuhi ja  

juhatuse esimehe allkirju. 

 

7. Muud lepingud (hankijatega ja ruumide üürilepingud) olid nõuetekohaselt 
vormistatud ja allkirjastatud. 

 

8. Müügireskontros kajastatud arved olid nõuetekohaselt vormistatud. 
 

9. Ostureskontros kajastatud arved olid nõuetekohaselt viseeritud. Viseeringul oli 
näidatud projekti nimi, lepingu number, kulukoht ja kinnitatud projektijuhi ja 

juhatuse esimehe poolt. 

 

10. Projekti kaust „ÜRO konventsioon“ sisaldas projekti käigus kogutud/koostatud 

materjale, koopiaid kuluarvetest jms. 

Soovitus: Parema ülevaate saamiseks lisada projektijuhi ametijuhendisse kohustus 

pidada eraldi kausta (originaalid asuvad raamatupidamises), millesse koguda 

projekti käigus tekkinud dokumentide koopiad. Kaust võiks sisaldada näiteks 
projekti päevakava, osalejate nimekirja, loengumaterjale, esitatud projekti ning  

selle sisulist ja rahalist aruannet, koostatud eelarvet, hinnapakkumisi, 

töökoosolekute memosid jms. 
 

11. Töötasude arvetus ja maksude deklareerimine vastas nõuetele. 

 

12. SEB ja Swedbank kaustade kontrollimisel puudusid ei tuvastatud. 

Soovitus: Sulgeda arveldusarved, milles kandeid ei teostata. Samaaegselt mitme 

arveldusarve pidamine teeb raamatupidamise keeruliseks ja tekitab 

põhjendamatuid kulusi. 

 

Lõppsõna: 
Revisjonikomisjon on seisukohal, et koostatud ja kontrollitud 2010.a. 

raamatupidamise aastaaruanne on kooskõlas Eesti Vabariigi Raamatupidamise 



Seaduses sätestatud nõuetega, ning majandustehingud on kajastatud õigesti ja 
õiglaselt. Koostatud raamatupidamise 2010.a. aastaaruanne on kooskõlas 
Raamatupidamise Hea tavaga, Raamatupidamise Toimkonna juhendi RTJ14-ga, 

EPIKoja põhikirjaga ning raamatupidamise sisekorra eeskirjadega. 
Revisjonikomisjoni järelotsuses tood soovitused on soovituslikud üldise asjaajamise 
ja raamatupidamise paremaks korraldamiseks. 

 

Revisjonikomisjon teeb üldkoosolekule ettepaneku kinnitada Eesti Puuetega 

Inimeste Koja 2010.a. majandusaasta aruanne koos aruande lisadega, mis on 

raamatupidamise aastaaruande lahutumatud osad. 

 

Bilansimaht: 561 343 krooni 

Aruandeperioodi tulem: 34 117 krooni. 

 

 

 

Revisjoni viisid läbi: 
 

Revisjonikomisjoni liikmed: 

 

 

Helika Sõber      Helle Sass   

 

 

Revisjonikomisjoni esimees: 

 

Marek Jaakson 

 



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Puuetega Inimeste Koda (registrikood: 80014660) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MONIKA HAUKANÕMM Juhatuse liige 10.06.2011

KAIA KALDVEE Juhatuse liige 10.06.2011

SENTA-ELLINOR MICHELSON Juhatuse liige 10.06.2011

MONICA LÕVI Juhatuse liige 10.06.2011

INGRID PÕLDEMAA Juhatuse liige 10.06.2011

TOOMAS MIHKELSON Juhatuse liige 13.06.2011

MALLE KOBIN Juhatuse liige 13.06.2011

KAIRIT NUMA Juhatuse liige 13.06.2011

ULVI TAMMER-JÄÄTES Juhatuse liige 14.06.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud;

puuetega inimeste ühendused ja nende liidud,

erigruppide kaitsega seotud ühendused

94997 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6616629

Faks +372 6616628

E-posti aadress epikoda@gmail.com


